
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 76 Ulbrich, Lars m 1986 TSG Leutkirch Radsport M30 02:38,38
2 80 Briegel, Christof m 1994 O2 zu CO2 Kißlegg Allg.Kl.m 02:38,40
3 89 Funk, Timo m 1998 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.m 02:43,85
4 63 Albrecht, Sven m 1967 RV Weingarten M50 02:44,30
5 50 de Araujo Albrecht, Leonhard m 2002 RV Weingarten U19m 02:46,72
6 87 Kegreiß, Valentin m 1994 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.m 02:47,15
7 67 Aumann, Rainer m 1974 TV Dettingen/Iller M45 02:47,85
8 75 Natter, Pierre m 1988 M30 02:50,95
9 86 Hölzler, Thomas m 1994 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.m 02:52,48
10 70 Kohler, Alfred m 1976 SG Niederwangen M40 02:53,32
11 85 Engel, Max m 1995 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.m 02:55,30
12 71 Keppeler, Oliver m 1979 RSV Sonthofen M40 02:55,33
13 65 Völkel, Bernhard m 1965 TSG Leutkirch Radsport M50 02:58,41
14 1 Schmid, Rainer m 1967 TSG Leutkirch Radsport M50 02:59,95
15 81 Bermanseder, Manuel m 1992 Allg.Kl.m 03:00,57
16 72 Krug, Christian m 1981 ProSport Bodensee M35 03:03,00
17 82 Völkel, Theophil m 2000 Allg.Kl.m 03:03,74
18 56 Schüle, Günter m 1961 TSG Leutkirch Radsport M55 03:03,98
19 22 Maiki, Christoph m 1963 Team Move Weingarten M55 03:04,43
20 55 Funk, Walter m 1963 TSG Leutkirch M55 03:05,07
21 62 Vollmer, Werner m 1969 SV Herlazhofen M50 03:05,22
22 77 Baumgärtner, Clara w 1996 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.w 03:05,51
23 54 Utz, Werner m 1955 SV Herlazhofen M60 03:09,48
24 73 Düweling, Elfi w 1982 Pedalquäler Isny W35 03:09,79
25 19 Schmid, Christian m 1984 Team Move Weingarten M35 03:12,79
26 64 Brehm, Hans-Peter m 1967 M50 03:13,01
27 74 Stehrer, Moritz m 1988 M30 03:17,08
28 18 Ganzer, Maik m 1984 Team Move Weingarten M35 03:17,74
29 51 Motz, Jonathan m 2001 TSG Leutkirch U19m 03:18,06
30 60 Wolaschka, Peter m 1969 Sturmvogel München M50 03:24,60
31 3 Bohnes, Arno m 1957 Team Move Weingarten M60 03:25,17
32 83 Fimpel, Martin m 1997 SV Arnach Allg.Kl.m 03:25,23
33 44 Wolaschka, Matthias m 2006 Sturmvogel München U15m 03:25,89
34 57 Janssen, Guido m 1961 Radunion Wangen M55 03:28,38
35 52 Notz, Willi m 1947 SV Herlazhofen M70 03:28,83
36 79 Eickhoff, Ann Katrin w 1998 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.w 03:29,48
37 7 Hofmann, Claus m 1963 Team Move Weingarten M55 03:30,17
38 9 Tostberg, Klaus m 1966 Team Move Weingarten M50 03:30,18
39 84 Reutlinger, Jonas m 1995 Allg.Kl.m 03:31,82
40 5 Retzbach, Martin m 1962 Team Move Weingarten M55 03:32,15
41 20 Gaus, Erwin m 1956 Team Move Weingarten M60 03:32,54
42 45 Hoffmann, Moritz m 2005 U15m 03:33,89
43 49 Hoffmann, Viktoria w 2003 TSG Leutkirch Radsport U17w 03:34,06
44 12 Prochnow, Joachim m 1967 Team Move Weingarten M50 03:34,07
45 14 Steinhart, Bernd m 1972 Team Move Weingarten M45 03:36,90
46 16 Hoher, Berthold m 1975 Team Move Weingarten M40 03:37,58
47 4 Kollrich, Frank m 1960 Team Move Weingarten M55 03:37,73
48 11 Schips, Peter m 1970 Team Move Weingarten M45 03:39,29
49 69 Hempfer, Christoph m 1976 M40 03:40,22
50 17 Widmann, Petra w 1977 Team Move Weingarten W40 03:41,90
51 6 Stöckler, Gerhard m 1963 Team Move Weingarten M55 03:44,05
52 10 Digel, Heike w 1966 Team Move Weingarten W50 03:46,30
53 58 Ratzmann, Silke w 1961 SV Herlazhofen W55 03:46,42
54 53 Stitzenberger, Reinhold m 1945 SG Kißlegg M70 03:48,83
55 13 Krug, Heike w 1972 Team Move Weingarten W45 03:51,64
56 91 Hoffmann, Antonia w 2007 TSG Leutkirch Radsport U13m 03:52,67
57 46 Baur, Luca m 2005 TV Dettingen/Iller U15m 03:54,24
58 15 Berner-Weiß, Gudrun w 1973 Team Move Weingarten W45 03:55,07
59 59 Walter, Simone w 1963 SV Herlazhofen W55 03:56,25
60 43 Reich, Jonas m 2008 TSG SZ-Leutkirch U13m 03:56,58
61 66 Eickhoff, Anke w 1967 TSG Leutkirch Radsport W50 04:03,35
62 42 Bodenmüller, Anton m 2008 TSG Leutkirch U13m 04:03,38
63 8 Rapp, Monika w 1966 Team Move Weingarten W50 04:04,01
64 47 Kickner, Lilli w 2005 Leutkirch U15w 04:06,25
65 68 de Araujo Albrecht, Marilene w 1972 RV Weingarten W45 04:12,79
66 37 Aumann, Paul m 2009 TV Dettingen/Iller U11m 04:15,12
67 33 Aumann, Emma w 2011 TV Dettingen/Iller U9w 04:22,46
68 36 Bochenski, Jakob m 2010 TSG Leutkirch Radsport U11m 05:16,55
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Zeitradfahren über 2,3 km

69 25 Aumann, Sophia w 2013 TV Dettingen/Iller Bambini w 05:17,38
70 38 Blank, Julius m 2010 Die Blanks U11m 05:24,41
71 30 Wolaschka, Hugo m 2012 RV Sturmvogel München U9m 05:34,37
72 40 Schreiner, Lana w 2010 U11w 05:38,46

73 35 Hempfer, Ole m 2010 TSG Leutkirch U11m 05:42,29

74 34 Schilpp, Timo m 2010 Leutkirch U11m 05:45,48
75 41 Clavery, Ela w 2010 Leutkirch U11w 06:12,32
76 24 Hempfer, Lene w 2013 TSG Leutkirch Bambini w 06:23,68
77 39 Clavery, Mia w 2009 Leutkirch U11w 06:43,97
78 23 Schilpp, Annika w 2013 Leutkirch Bambini w 07:05,59
79 31 Motz, Carla w 2012 Team Motzen-Power U9w 07:09,73
80 26 Blank, Mathilda w 2014 Die Blanks Bambini w 07:32,50
81 90 Sterer, Pauline w 2013 Bambini w 08:02,72
82 29 Prinz, Nino m 2013 Leutkirch Bambini m 08:12,56
83 28 Krug, Finn m 2013 ProSport Bodensee Bambini m 08:34,48
84 27 Krug, Thilo m 2015 ProSport Bodensee Bambini m 12:10,99
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Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 25 Aumann, Sophia w 2013 TV Dettingen/Iller Bambini w 05:17,38
2 24 Hempfer, Lene w 2013 TSG Leutkirch Bambini w 06:23,68
3 23 Schilpp, Annika w 2013 Leutkirch Bambini w 07:05,59
4 26 Blank, Mathilda w 2014 Die Blanks Bambini w 07:32,50
5 90 Sterer, Pauline w 2013 Bambini w 08:02,72

Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 29 Prinz, Nino m 2013 Leutkirch Bambini m 08:12,56
2 28 Krug, Finn m 2013 ProSport Bodensee Bambini m 08:34,48
3 27 Krug, Thilo m 2015 ProSport Bodensee Bambini m 12:10,99

Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 33 Aumann, Emma w 2011 TV Dettingen/Iller U9w 04:22,46
2 31 Motz, Carla w 2012 Team Motzen-Power U9w 07:09,73

Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 30 Wolaschka, Hugo m 2012 RV Sturmvogel München U9m 05:34,37

Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 40 Schreiner, Lana w 2010 U11w 05:38,46
2 41 Clavery, Ela w 2010 Leutkirch U11w 06:12,32
3 39 Clavery, Mia w 2009 Leutkirch U11w 06:43,97

Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 37 Aumann, Paul m 2009 TV Dettingen/Iller U11m 04:15,12
2 36 Bochenski, Jakob m 2010 TSG Leutkirch Radsport U11m 05:16,55
3 38 Blank, Julius m 2010 Die Blanks U11m 05:24,41
4 35 Hempfer, Ole m 2010 TSG Leutkirch U11m 05:42,29
5 34 Schilpp, Timo m 2010 Leutkirch U11m 05:45,48

Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 91 Hoffmann, Antonia w 2007 TSG Leutkirch Radsport U13w 03:52,67

Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 43 Reich, Jonas m 2008 TSG SZ-Leutkirch U13m 03:56,58
2 42 Bodenmüller, Anton m 2008 TSG Leutkirch U13m 04:03,38

Ergebnis: U 13 w

Ergebnis: U 13 m

Ergebnis: Bambini w

Ergebnis: Bambini m

Ergebnis: U 9 w

Ergebnis: U 9 m

Ergebnis: U 11 w

Ergebnis: U 11 m

Klassen
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Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 47 Kickner, Lilli w 2005 Leutkirch U15w 04:06,25

Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit
1 44 Wolaschka, Matthias m 2006 Sturmvogel München U15m 03:25,89
2 45 Hoffmann, Moritz m 2005 U15m 03:33,89
3 46 Baur, Luca m 2005 TV Dettingen/Iller U15m 03:54,24

Ergebnis: U 17 w
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 49 Hoffmann, Viktoria w 2003 TSG Leutkirch Radsport U17w 03:34,06

Ergebnis: U 19 m
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 50 de Araujo Albrecht, Leonhard m 2002 RV Weingarten U19m 02:46,72
2 51 Motz, Jonathan m 2001 TSG Leutkirch U19m 03:18,06

Ergebnis: M AK70
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 52 Notz, Willi m 1947 SV Herlazhofen M70 03:28,83
2 53 Stitzenberger, Reinhold m 1945 SG Kißlegg M70 03:48,83

Ergebnis: M AK60
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 54 Utz, Werner m 1955 SV Herlazhofen M60 03:09,48
2 3 Bohnes, Arno m 1957 Team Move Weingarten M60 03:25,17
3 20 Gaus, Erwin m 1956 Team Move Weingarten M60 03:32,54

Ergebnis: M AK55
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 56 Schüle, Günter m 1961 TSG Leutkirch Radsport M55 03:03,98
2 22 Maiki, Christoph m 1963 Team Move Weingarten M55 03:04,43
3 55 Funk, Walter m 1963 TSG Leutkirch M55 03:05,07
4 57 Janssen, Guido m 1961 Radunion Wangen M55 03:28,38
5 7 Hofmann, Claus m 1963 Team Move Weingarten M55 03:30,17
6 5 Retzbach, Martin m 1962 Team Move Weingarten M55 03:32,15
7 4 Kollrich, Frank m 1960 Team Move Weingarten M55 03:37,73
8 6 Stöckler, Gerhard m 1963 Team Move Weingarten M55 03:44,05

Ergebnis: W AK55
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 58 Ratzmann, Silke w 1961 SV Herlazhofen W55 03:46,42
2 59 Walter, Simone w 1963 SV Herlazhofen W55 03:56,25

Ergebnis: W AK50
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 10 Digel, Heike w 1966 Team Move Weingarten W50 03:46,30
2 66 Eickhoff, Anke w 1967 TSG Leutkirch Radsport W50 04:03,35
3 8 Rapp, Monika w 1966 Team Move Weingarten W50 04:04,01

Ergebnis: U 15 w
Ergebnis: U 15 w

Ergebnis: U 15 m
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Ergebnis: M AK50
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 63 Albrecht, Sven m 1967 RV Weingarten M50 02:44,30
2 65 Völkel, Bernhard m 1965 TSG Leutkirch Radsport M50 02:58,41
3 1 Schmid, Rainer m 1967 TSG Leutkirch Radsport M50 02:59,95
4 62 Vollmer, Werner m 1969 SV Herlazhofen M50 03:05,22
5 64 Brehm, Hans-Peter m 1967 M50 03:13,01
6 60 Wolaschka, Peter m 1969 Sturmvogel München M50 03:24,60
7 9 Tostberg, Klaus m 1966 Team Move Weingarten M50 03:30,18
8 12 Prochnow, Joachim m 1967 Team Move Weingarten M50 03:34,07

Ergebnis: M AK45
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 67 Aumann, Rainer m 1974 TV Dettingen/Iller M45 02:47,85
2 14 Steinhart, Bernd m 1972 Team Move Weingarten M45 03:36,90
3 11 Schips, Peter m 1970 Team Move Weingarten M45 03:39,29

Ergebnis: W AK45
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 13 Krug, Heike w 1972 Team Move Weingarten W45 03:51,64
2 15 Berner-Weiß, Gudrun w 1973 Team Move Weingarten W45 03:55,07
3 68 de Araujo Albrecht, Marilene w 1972 RV Weingarten W45 04:12,79

Ergebnis: M AK40
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 70 Kohler, Alfred m 1976 SG Niederwangen M40 02:53,32
2 71 Keppeler, Oliver m 1979 RSV Sonthofen M40 02:55,33
3 16 Hoher, Berthold m 1975 Team Move Weingarten M40 03:37,58
4 69 Hempfer, Christoph m 1976 M40 03:40,22

Ergebnis: W AK40
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 17 Widmann, Petra w 1977 Team Move Weingarten W40 03:41,90

Ergebnis: M AK35
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 72 Krug, Christian m 1981 ProSport Bodensee M35 03:03,00
2 19 Schmid, Christian m 1984 Team Move Weingarten M35 03:12,79
3 18 Ganzer, Maik m 1984 Team Move Weingarten M35 03:17,74

Ergebnis: W AK35
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

24 73 Düweling, Elfi w 1982 Pedalquäler Isny W35 03:09,79

Ergebnis: M AK30
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 76 Ulbrich, Lars m 1986 TSG Leutkirch Radsport M30 02:38,38
2 75 Natter, Pierre m 1988 M30 02:50,95
3 74 Stehrer, Moritz m 1988 M30 03:17,08

Ergebnis: allgemeine Klasse W
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 77 Baumgärtner, Clara w 1996 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.w 03:05,51
2 79 Eickhoff, Ann Katrin w 1998 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.w 03:29,48

Ergebnis: allgemeine Klasse M
Rang StNr Name, Vorname w/m Jg. Verein / Ort / Schule AK Zeit

1 80 Briegel, Christof m 1994 O2 zu CO2 Kißlegg Allg.Kl.m 02:38,40
2 89 Funk, Timo m 1998 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.m 02:43,85
3 87 Kegreiß, Valentin m 1994 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.m 02:47,15
4 86 Hölzler, Thomas m 1994 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.m 02:52,48
5 85 Engel, Max m 1995 TSG Leutkirch Radsport Allg.Kl.m 02:55,30
6 81 Bermanseder, Manuel m 1992 Allg.Kl.m 03:00,57
7 82 Völkel, Theophil m 2000 Allg.Kl.m 03:03,74
8 83 Fimpel, Martin m 1997 SV Arnach Allg.Kl.m 03:25,23
9 84 Reutlinger, Jonas m 1995 Allg.Kl.m 03:31,82


